— 1 —

平 果 县 人 民 政 府

平政干〔2018〕5 号

平果县人民政府
关于韦昌江等同志任免职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

韦昌江同志任平果县人民政府督查室主任（正科长级）；

麻兴富同志任平果县城镇住房制度改革委员会办公室主任;

廖根梅同志任平果县创建国家文明城市、国家园林城市、广

西卫生县城办公室主任（正科长级），免去其平果县人民政府办

公室副主任职务；

李浩瀚同志任平果县人民政府办公室副主任、平果县政务服

务管理办公室主任；

韦凤玲同志任平果县创建国家文明城市、国家园林城市、广

西卫生县城办公室副主任（保留正科级），免去其平果县城镇住

房制度改革委员会办公室主任职务；

黄春辉同志任平果县社会保险事业局局长（兼）；

农丽秋同志任平果县计量检定测试所所长（兼）；

— 2 —

黄红群同志任平果县布见水库工程管理所所长、平果县达洪

江水库工程管理所所长（兼）；

岑确同志任平果县龙马水库工程管理所所长（兼）；

方朝阳同志任平果县人民政府应急管理办公室专职副主任；

唐春梅同志任平果县物价局副局长；

张瑜同志任平果县政务服务管理办公室副主任；

陆平同志任平果县林业局副局长，免去其平果县司法局副局

长职务；

黎玲同志任平果县二轻城镇集体工业联合社副主任，免去其

平果县政务服务管理办公室副主任职务；

黄艳兰同志任平果县水库移民工作管理局副局长；

隆冬平同志任平果县计量检定测试所副所长，免去其平果县

计量检定测试所所长职务；

黄学新同志任平果县国土资源执法监察大队副主任科员，免

去其平果县政务服务管理办公室副主任科员职务；

免去潘锦学同志的平果县人民政府办公室副主任、平果县政

务服务管理办公室主任职务，调入平果县规划监察大队工作；

免去黄仁业同志的平果县社会保险事业局局长职务，调入平

果县国土资源执法监察大队工作；

免去黄子君同志的平果县水库移民工作管理局主任科员、副

局长职务，调入平果县国土资源执法监察大队工作；

免去韦海叁同志的平果县二轻城镇集体工业联合社副主任

— 3 —

职务，调入平果县征地拆迁工作办公室工作；

免去李小荣同志的平果县卫生和计划生育局副局长职务；

免去韦康同志的平果县人民政府应急管理办公室专职副主

任职务；

免去张美硕同志的平果县食品药品稽查大队副主任科员职

务；

免去唐任标同志的平果县凤梧镇人民政府主任科员职务；

陈荣海同志任平果县鸿铝水务有限责任公司董事长，免去其

平果县供水公司经理职务；

李振同同志任平果县鸿铝水务有限责任公司董事、总经理，

免去其平果太照产业脱贫有限责任公司董事长职务；

韦延勇同志任平果县鸿铝水务有限责任公司董事、副总经理，

免去其平果县供水公司副经理职务；

黄俊杰同志任平果县鸿铝水务有限责任公司董事、副总经理，

免去其平果县供水公司副经理职务；

免去黄艳玲同志的平果县供水公司副经理职务；

叶正泼同志任平果太照产业脱贫有限责任公司董事长，免去

其平果太照产业脱贫有限责任公司总经理职务。

平果县人民政府

2018 年 4 月 3 日

— 4 —

平果县人民政府办公室 2018 年 4月 3 日印发